РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2016  № 668

О проведении проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на второе полугодие 2016 года

	В целях реализации положений статьи 99 Федерального закона             от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок на второе полугодие 2016 года (приложение).
2. Уполномоченному органу на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд довести до сведения заказчиков (далее – Объекты проверки) План проведения проверок.
3. Руководителям Объектов проверки обеспечить проведение проверки, подготовку и предоставление уполномоченному органу на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд документов и информации о закупках.
4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                         С. С. Волков